

LF 5.4-01 REIKALAVIMAI MĖGINIŲ LAIKYMOUI, PIIMTINUMUI IR ANALIZĖS TRUKMEI

Kodas	Procedūros arba paslaugos pavadinimas	Atlikimo laikas	Pastabos
Citologiniai tyrimai			
LC01	Citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio tyrimas: dažymas pagal Papanicolaou, įvertinimas pagal Bethesda sistemą, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC012	Skystų terpių citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio tyrimas, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC013	Citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio tyrimas: dažymas pagal Papanicolaou, įvertinimas pagal Bethesda sistemą, atliekamas gydytojo (pagal TLK programą)	2 sav.	
LC014	Citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio tyrimas: dažymas pagal Papanicolaou, įvertinimas pagal Bethesda sistemą, atliekamas gydytojo (pagal sutartį)	3 d.d.	
LC016	Skystų terpių citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio tyrimas (kai terpė užsakovo), atliekamas gyd	48 val.	
LC02	Citopatologinis makšties, skreplių, nosies, ausų, liežuvio tepinėlių tyrimas, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC021	Cito! Citopatologinis makšties, skreplių, nosies, ausų, liežuvio tepinėlių tyrimas, atliekamas gydytojo	6 val.	
LC03	Citopatologinis bet kokios lokalizacijos medžiagos tepinėlių (biologinių skysčių, nuoplovų, nuogramdų), išskyrus makšties ir gimdos kaklelio tepinėlius, tyrimas, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC04	Citopatologinis plonos adatos aspiracijos tyrimas, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC042	Cito! Citopatologinis plonos adatos aspiracijos tyrimas, atliekamas gydytojo	6 val.	
LC05	Citopatologinis biologinių skysčių, nuoplovų, nuogramdų tepinėlių (išskyrus makšties ir gimdos kaklelio) tyrimas su centrifugavimu, atliekamas gydytojo	48 val.	
LC051	Cito! Citopatologinis biologinių skysčių, nuoplovų, nuogramdų tepinėlių (išskyrus makšties ir gimdos kaklelio) tyrimas su centrifugavimu, atliekamas gydytojo	6 val.	
LC06	Citopatologinis išplėstinis bet kokios lokalizacijos medžiagos tepinėlių tyrimas (daugiau nei 5 preparatų ir/arba papildomi dažymo būdai), atliekamas gydytojo	48 val.	
LC061	Cito! Citopatologinis išplėstinis bet kokios lokalizacijos medžiagos tepinėlių tyrimas (daugiau nei 5 preparatų ir/arba papildomi dažymo būdai), atliekamas gydytojo	6 val.	
LC08	Mikropreparatų konsultavimas, atliekamas gydytojo	12 val.	
LC082	Cito! Mikropreparatų konsultavimas, atliekamas gydytojo	6 val.	
Patologijos tyrimai			

LP01	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis tyrimas - I lygis	2 val.	
LP02	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis ir histologinis tyrimas - II lygis	4 d.d.	
LP03	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis ir histologinis tyrimas - III lygis	4 d.d.	
LP04	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis ir histologinis tyrimas - IV lygis	4 d.d.	
LP05	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis ir histologinis tyrimas - V lygis	4 d.d.	
LP06	Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno tyrimo objekto) makroskopinis ir histologinis tyrimas - VI lygis	4 d.d.	
LP07	Audinio dekalifikavimo procedūra	24 val.	
LP13	Preparatų (histologinių/citologinių), paruoštų kitur, konsultavimas ("išorinė konsultacija")	4 val.	
LP14	Preparatų konsultavimas ("išorinė konsultacija"), paruošiant papildomus hematoksilino - eozino preparatus	24 val.	
LP15	Konsultavimas su plačia klinikinių ir patologinių duomenų analize	24 val.	
LP16	Intraoperacinė (skubi) biopsija su šaldomaisiais pjūviais, vienas tyrimo objektas	30 min	
LP19	Suaugusiojo/vaiko autopsija (makroskopinis ir mikroskopinis tyrimas) be papildomų histocheminių, biocheminių ir kitų tyrimų	24 val.	
LP20	Greitas atsakymas (per 36val.) telefonu, faksu	36 val.	
LP21	Imunohistocheminis tyrimas, kiekvienas antikūnis	7 d.d.	Siunčiamas į VPC
LP22	Imunohistocheminis trepanobiopsijos ištyrimas	7 d.d.	Siunčiamas į VPC
LP23	Kolonoskopijos biopsijos medžiagos ištyrimas ir įvertinimas (pagal storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programą)	4 d.d.	
LP24	Imunohistocheminis CINtec PLUS	7 d.d.	Siunčiamas į VPC
LP25	Imunofluorescentinis (tiesioginis)	7 d.d.	Siunčiamas į VPC
LP26	Pilvo nuoplovų tyrimas, taikant ląstelių bloko metotiką	7 d.d.	Siunčiamas į VPC